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	НАЗИВ ЛОВИШТА
	КОРИСНИК ЛОВИШТА
	АДРЕСА КОРИСНИКА
ЛОВИШТА
	ЈИБ

	
	
	

	



Г О Д И Ш Њ И  И З В Ј Е Ш Т А Ј  К О Р И С Н И К А  Л О В И Ш Т А
О издатим дозволама за лов и ловним картама и прикупљеним средствима у ловној ..................години
	Табела 1. ИЗДАТЕ ДОЗВОЛЕ ЗА ЛОВ

	

Ред.
број
	

Врста
дивљачи
	БРОЈ ИЗДАТИХ ДОЗВОЛА ЗА ЛОВ
	Дневна
орг. такса
(КМ)
	Одстрел.
такса
(КМ)
	Вриједност
трофеја
(КМ)
	Цијена меса
(КМ)

	
	
	Матичним ловцима

	Ловцима који врше одстрел по пуној тржишној цијени
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	СРНДАЋ
	
	
	
	
	
	

	2.
	СРНА И ЛАНЕ
	
	
	
	
	
	

	3.
	ДИВОЈАРАЦ
	
	
	
	
	
	

	4.
	ДИВОКОЗА
	
	
	
	
	
	

	5.
	ЈАРЕ
	
	
	
	
	
	

	
6.
	
ВЕПАР

	лов са чеке
	
	
	
	
	
	

	
	
	лов при. и
 погон
	
	
	
	
	
	xxxxxxx

	7.
	КРМАЧА
	
	
	
	
	
	

	8.
	НАЗИМЕ
	
	
	
	
	
	

	9.
	ПРАСЕ
	
	
	
	
	
	

	10.
	МРКИ МЕДВЈЕД
	
	
	
	
	
	

	11.
	В. ТЕТРИЈЕБ М.
	
	
	
	
	
	

	12.
	ЉЕШТАРКА М.
	
	
	
	
	
	

	13
	КРЗНАШИЦЕ
	
	
	
	
	
	

	УКУПНО
	ком.
	ком.
	КМ
	КМ
	КМ
	КМ

	УКУПНА ПРИКУПЉЕНА СРEДСТВА (КОЛОНА 5 + 6 + 7 + 8):                  КМ


	

	Табела 2. ИЗДАТЕ ЛОВНЕ КАРТЕ

	Редни
	Врста
	БРОЈ ИЗДАТИХ ЛОВНИХ КАРАТА
	Дневна
	Цијена

	број
	дивљачи
	Матичним ловцима
	Ловцима који врше одстрел по пуној тржишној цијени
	орг. такса
(КМ)
	одстрела
(КМ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	ЗЕЦ
	
	
	
	

	2.
	ФАЗАН
	
	
	
	

	3.
	ЈАРЕБИЦА ПОЉСКА
	
	
	
	

	4.
	ЈАРЕБИЦА КАМЕЊ.
	
	
	
	

	5.
	Д. ПАТКА ГЛУВАРА
	
	
	
	

	6.
	Д. ПАТКА КРЏА
	
	
	
	

	7.
	ДИВЉА ГУСКА
	
	
	
	

	8.
	ПРЕПЕЛИЦА
	
	
	
	

	9.
	ДИВЉИ ГОЛУБ
	
	
	
	

	10.
	ГРЛИЦА
	
	
	
	

	11.
	МАЛА БЕКАСИНА
	
	
	
	

	12.
	ШУМСКА ШЉУКА
	
	
	
	

	13.
	ЦРНА ЛИСКА
	
	
	
	

	УКУПНО
	ком.
	ком.
	КМ                                            
	КМ                                 

	УКУПНА ПРИКУПЉЕНА СРЕДСТВА (КОЛОНА 5 + 6):                            КМ

	
 Датум и број протокола корисника ловишта:
______________________________________
	
М. П.
	
ОВЛАШЋЕНО ЛИЦЕ
КОРИСНИКА  ЛОВИШТА:
______________________
(Име и презиме)




